Inledning
ALLMÄNT
PN-501A är en flygburen radarnavigeringsutrustning. Utrustningens
ändamål är dels att vid anflygning mot en viss anflygningsfyr, place
rad på marken, ge flygföraren uppgifter om riktning och avstånd till
denna, dels att vid landning ge uppgifter om avstånd till sättpunkten
och flygplanets läge i förhållande till grundlinjen. Dessa båda funk ..
tioner kallas NAVIG ERINGSFUNKTIONEN respektive LANDNINGS

Sändarpulslängd: 3-5 f.1s
Pulsrepeterfrekvens: 180-200 Hz
Mottagarkänslighet: 16 ~V vid signal-brus:förhållandet 2/1
Mottagarens bandbredd: 3 MHz vid 6 dB dämpning.
8 PN-50/ A
Förteckning över enheterna
Olika versioner av PN-50/ A, enheternas typbeteckningar
samt deras utbytbarhet sinsemellan.
Enheternas typbeteckningar
Benämning Olika versioner av PN-50/A
PN-502 PN-503 PN-504 PN-505 PN-505 PN-506
l . Enheter som är ut
bytbara oberoende av
t y P b e t e c k n i n g a.r
Sändare-mottagarenhet
(SM-enhet) RP748.67 RP748.67 RP 748.67 RP 748 . 81 RP 648.81 RP 648.81
Kraftenhet RP 748.68 RP 748.68 RP 748 . 68 RP 748.82 RP748.82 RP748.82
Sändarenhet RP748.69 RP748 . 69 RP 748.69 RP748.83 RP648 . 83 RP648.83
Högfrekvensenhet
(HF-enhet) RP 748.70 RP 748.70 RP 748.70 RP 748.84 RP648.84 RP648.84
Mellanfrekvensenhet
(MF-enhet) RP 748. 7l RP748.71 RP 748.71 RP748.85 RP 648.85 RP 648.85
Strobenhet RP 748 . 86 RP 748.86 RP 748.86 RP 748.86 RP648.86 RP 648.86
Monteringsram med huv RP 748.73 RP748.73 RP748.73 RP 748.87 RP748.87 RP748.87
Tidaxelenhet (TB-enhet) RP 748.74 RP 748.74 RP 748.74 RP 748.88 RP648.88 -
Spänningsstabi Ii satorenhet
(Stab-enhe t) RP 748 .76 RP 748 . 76 RP 748.76 RP 748.76 RP 648.76 RP 648.76
lndikator RP748 . 79 RP748.79 RP 748.79 RP 748.93 RP748 .93
lnstrument RP748 . 80 RP 748.80 "R P 748.80 RP 748 . 80" RP 748.80" RP 748 . 80
2. Enheter som är ut
bytbara endast då de
har samma typbeteck
ning
Monteringsbädd med kopp
lingslåda för SM- och TB-
enhet RP 748.75 RP 748.75 - RP748.89 RP 648.89
Monteringsbädd med kopp
lingslåda för spännings
stabi lisatorenhet RP 748.77 RP 748.77 - RP748.91 RP 748.91
Monteringsbädd med kopp
lingslåda för SM-enhet - - RP 016.84 - -
Monteringsbädd med kopp
lingslåda för TB- och Stab
enhet - - RP016.83 - -
Monteringsbädd med kopp
lingslåda för SM- och Stab
enhet - - - - - RP 237.23
Manöveriåda för SM-enhet - - RP016.81 - - RP 234.70
Manöverlåda för TB-enhet - - RP 016.82 - -
Manöverlåda för SM- och
TB-enhet RP748.78 RP 748. 7f1' - RP 748.92 RP 648 . 92
~ lngår 2 st per station
http:RP748.78
http:RP016.81
http:RP016.83